入札参加資格確認申請書

年   月   日

 山口県市町村職員共済組合

   理事長 井原 健太郎 様

所 在 地

商号又は名称

代表者氏名

下記の一般競争入札に参加したいので、書類を添えて申請します。

記

１ 件  名 令和８年度リサイクルトナーカートリッジの購入（単価契約）

２ 添付書類